
sMLoUvA o ZPRACOVÁNÍ ÚČETNICTVÍ

v RÁMCI vEŘExINÉr ZAKÁZKY MALÉHo ąoZSąHU s NÁZVEM:
„ZPRACOVANI FINANCNIHO UCETNICTVI PRISPEVOVE ORGANIZACE“

Č. Smlouvy objednatele: 30/06097758l2019

Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace
se sídlem: Husova 156/21, Praha 1 Staré Město, 110 00
ıčo; 06097758
Dıč: (206097758
bankovní Spojení:_
Zastoupené: ředitelkou organizace Mgr. Zuzanou Vojtovou
ID datové schránky: Xqt
dále jen „Objednatel“ na Straně jedné

a

Název: Azmera s.r.o.
se sídlem: Huťská 1350, 272 01 Kladno
ICC): 02315271
DIC: - (3202315271
bankovní spojení:
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 0218057
jejímžjménem jedná In .Vít Fiala
e-mailový kontakt:
ID datové schránky: 3hp476b

dále jen „Poskytovatel“ na straně druhé

uzavírají v souladu s ustanovením § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník ve
Znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský Zákoník“), níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smlouvu o Zpracování účetnictví
(dále jen „Smlouva“)

Preambule

1. Tato smlouva je uzavírána v návaznosti na výběrové řízení k veřejné Zakázce malého rozsahu
S názvem: „ZPRACOVÁNÍ FINANČNÍHO ÚČETNICTVÍ PŘÍSPÉKOVÉ oRGANIZAcE“ (dá/ejenjakø
„Veřejná Zakázkaí') a plně v souladu se Zadávacími podmínkami a nabídkou Poskytovatele
předloženou v rámci výše uvedeného výběrového řízení.

2. Práva a povinnosti smluvních stran jsou tedy určeny nejen touto Smlouvou, ale i Zadávací
dokumentací veřejné zakázky, se kterou se Poskytovatel v rámci podání své nabídky podrobně
seznámil, a je mu tedy Zřejmé, co konkrétně, v jakém rozsahu a kvalitě Objednatel v rámci předmětu
plnění požaduje. S vědomím všech těchto Skutečností Poskytovatel svou nabídku v rámci
výběrového řízení na veřejnou Zakázku sestavil a Stanovil cenu Za poskytované plnění (dílo). Nabídka
Poskytovatelé předložena v rámci Zadávacího řízení na veřejnou Zakázku tvoří přílohu č. 1 této
Smlouvy (dále jen „nabídka Poskytovatele“).

1



čıánek 1
Předmět Smlouvy

1. Předmětem plnění Smlouvy je Závazek Poskytovatele Zajistit pro Objednatele '

a) kompletní Zpracování finančního účetnictví Za rok 2017, které bude připraveno
k následnému podání daňového přiznání
- součástí je Zejména Zpracování evidence přijatých faktur, vydaných faktur, Zaúčtování
bankovních výpisů, pokladny a interních dokladů s důrazem na věrné a poctivé Zobrazení
účetnictví vč. doplnění příslušných dokladů dle vyhlášky 410/2009 Sb. a Zároveň dle platných
Směrnic KÚ a metodických pokynů pro příspěvkové organizace Středočeského kraje
- Zpracování vč. otevření a narovnání stavů veškerých účtů účtové osnovy organizace na
základě předaných fyzických složek,
- předání výsledků práce prostřednictvím elektronického archivu účetního programu Gordic.

gl kompletní Zpracování finančního účetnictví Za rok 2018, které bude připraveno
k následnému podání daňového přiznání
- součástí je Zejména Zpracování evidence přijatých faktur, vydaných faktur, Zaúčtování
bankovních výpisů, pokladny a interních dokladů s důrazem na věrné a poctivé Zobrazení
účetnictví vč. doplnění příslušných dokladů dle vyhlášky 410/2009 Sb. a Zároveň dle platných
Směrnic KÚ a metodických pokynů pro příspěvkové organizace Středočeského kraje
- Zpracování vč. otevření a narovnání stavů veškerých účtů účtové osnovy organizace na
základě předaných fyzických složek,
- předání výsledků .práce prostřednictvím elektronického archivu účetního programu Gordic.

2. Podkladem pro uzavření této Smlouvy je nabídka Poskytovatele, která byla na Základěsouvisejícího výběrového řízení rozhodnutím Objednatele vybrána jako nejvhodnější.

3. Poskytovatel bude Objednateli poskytovat služby vrozsahu a Způsobem, který korespondujes technickou specifikací veřejné Zakázky přidruženou k Zadávací dokumentaci k veřejné Zakázce aje dále stanoven také touto Smlouvou (dále také jako „Dílo“). Technická specifikace veřejné Zakázkytvoří přílohu č. 3 této Smlouvy.

4. Poskytovatel použije pro Zpracování účetnictví účetní program Gordic.

5. Poskytovatel jednoznačně deklaruje Znalost právních předpisů souvisejících s provedením Díla.Zejména je obeznámen a má Zkušenosti s praktickou aplikací Zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví,Zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, a vyhlášky č. 410/2009 Sb.,kterou se provádějí některá ustanovení Zákona o účetnictví pro některé vybrané účetní jednotky.Poskytovatel je při provádění Díla povinen postupovat v souladu se souvisejícími daňovými předpisy,Zejména se Zohledněním toho, že Dílo bude následně určeno jako podklad k podání daňovéhoananL

6. Poskytovatel ručí Za to, že bude Dílo provedeno řádně a včas. Za tím účelem je Poskytovatels ohledem na rozsah Díla povinen Zajistit, že Dílo bude Zpracováváno v realizačním týmusestávajícím Z minimálně 3 finančních účetních, přičemž minimálně 2 osoby Z tohoto týmu se budouvěnovat výhradně plnění Díla dle této Smlouvy. Poskytovatel je povinen Zajistit Zastupitelnost členůrealizačního týmu.

Článek 2
Doba a místo plnění

2



1. Poskytovatel provede Dílo v sídle Objednatele.

2. Poskytovatel provede Dílo tak, aby ho odevzdal Objednateli takto:

a) část Díla uvedenou v čl. 1 odst. 1 písm. a) této Smlouvy (účetnictví Za rok2017) nejpozději
do29. 11.2019, '
b) část Díla uvedenou v čl. 1 odst. 1 písm. b) této Smlouvy (účetnictví Za rok 2018) nejpozději
do 30. 12. 2019,

3. Poskytovatel je srozuměn stím, že je pro Objednatele dodržení stanovených termínů pro
odevzdání Díla Zcela Zásadně důležité. S ohledem na tuto důležitost pro Objednatele je Poskytovateli
stanovena povinnost dle čl. 1 odst. 6 této Smlouvy a Zároveň smluvní pokuta dle čl. 9 odst. 6 této
Smlouvy pro případ prodlení Poskytovatelé se splněním jeho povinnosti Dílo vdohodnutých
termínech odevzdat.

článek 3
Cena a platební podmínky

1. Celková cena Za realizaci Díla dle čl. 1. této Smlouvy činí 250000,- Kč bez DPH (slovy:
dvěstěpadesáttisíc korun českých) a 302 500,- Kč včetně DPH (slovy třistadvatisícpětset korun
českých)

2. Tato Cena je stanovena pro celý rozsah předmětu plnění této Smlouvy jako cena konečná, pevná
a nepřekročitelná. V Ceně jsou zahrnuty veškeré náklady Poskytovatelé na realizaci Díla, tedy
veškeré práce, dodávky, služby, poplatky, výkony, doprava na místo plnění i do sídla Objednatele a
zpět a další činnosti nutné pro řádné splnění předmětu této Smlouvy.

3. Cena bude Poskytovateli hrazena bezhotovostním převodem v české měně na základě dvou faktur
vystavených po řádném splnění předmětu plnění (nebo jeho části) dle této Smlouvy následujícím
způsobem:

a) První fakturu na 1/3 celkové ceny dle čl. 3 odst. 1 této Smlouvy vystaví Poskytovatel
Objednateli po řádném předání části Díla uvedené v čl. 1 odst. 1 písm. a) této Smlouvy (tj.
po odevzdání zpracovaného účetnictví za rok 2017),
b) Druhou fakturu na 2/3 celkové ceny dle čl. 3 odst. 1 této Smlouvy vystaví Poskytovatel
Objednateli po řádném předání části Díla uvedené v čl. 1 odst. 1 písm. b) této Smlouvy (tj.
po odevzdání zpracovaného účetnictví Za rok 2018).

4. Faktura bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb.,
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
Znění pozdějších předpisů, (jedná se především o označení faktury a její číslo, obchodní firmu/název,
sídlo a IČO Objednatele, předmět Smlouvy, bankovní spojení, fakturovanou částku bez/včetně DPH)
a bude mít náležitosti obchodní listiny dle § 435 Občanského zákoníku. Faktura bude označena
evidenčním číslem smlouvy Objednatele (viz také záhlaví této Smlouvy).

5. Faktura bude zaslána v jednom vyhotovení elektronicky na emailovou adresu Objednatele:
fakturace@sccr.cz.

6. Objednatel je oprávněn vrátit fakturu do konce doby splatnosti, pokud bude obsahovat nesprávné
náležitosti či údaje nebo pokud požadované náležitosti,ı přílohy a údaje nebude obsahovat vůbec. V
takovém případě se doba splatnosti zastavuje a nová doba splatnosti počíná běžet ode dne doručení
opravené nebo doplněné faktury Objednateli. Objednatel není v takovém případě v prodlení.

7. Splatnost faktury je 30 dní ode dne jejího doručení Objednateli. Povinnost Objednatele zaplatit
Cenu je splněna odepsáním příslušné částky z účtu Objednatele. Objednatel neposkytuje zálohy.

3



Platby budou probíhat výhradně v Kč (CZK), rovněž veškeré cenové údajé na faktuře budou v této
měně. CáStka jé považována Za uhrazénou okamžikem jejího odepsání Z účtu Objednatele.

8. Ujednaná cena Díla jé cenou nejvýše přípustnou a jé možno ji překročit pouze Z požadavku
Objednatele a pouze tehdy, pokud dojde při vlastni realizaci ké změně předmětu veřejné Zakázky. Za
Změnu sé považuje taková Změna vyžádaná Ze Strany Objednatele, při které dojde ké Zvýšení nebo

‹ Snížení rozsahu oproti plnění dojednanému touto Smlouvou. '

9. Součástí celkové ceny Díla jsou i práce a dodávky, které v zadávací dokumentaci nebo popise Díla
uvedeny nejsou, ale O kterých Poskytovatel vzhledem ke svým odborným znalostem vědět měl nebo
vědět mohl.

10. Cenu Díla je možné dálé změnit pouze v případě Změn sazby daně z přidané hodnoty (dále jé
“DPH”), a to tak, že Poskytovatel přičitá ké sjednané ceně bez DPH daň Z přidané hodnoty procentní
Sazbě odpovídající zákonné úpravě účinné k datu uskutečněného Zdanitelného plnění.

11. Na veškeré Změny jak předmětu Díla, tak změny ceny Díla musí být uzavřen dodatek k této
Smlouvě o dílo.

12. Ujednaná cena za zhotovení Díla odpovídá nabídkové ceně uvédéné Poskytovatelem v cenové
nabídce, která byla Poskytovatelem předložena jakožto součást nabidky Poskytovatelé v
souvisejícím Zadávacím řízení. Tato cenová nabidka je nedílnou Součástí této smlouvy v rámci
přílohy č. 1 této Smlouvy, tj. nabídky Poskytovatelé.

Článek 4
Předání a převzetí díla

1. Dílo bude Splněno jeho řádným, úplným a bezvadným provedením. Předání dila Objednateli bude
probíhat prostřednictvím elektronického archivu účetního programu Gordic. Smluvní strany Si navíc
potvrdí předání úplného a bézvadného díla písemně prostřednictvím předávacího protokolu.

2. Povinnosti Poskytovatelé jé provést Dílo bezvadně, tzn. prosté všech vad. Povinnost Poskytovatelé
jé splněna předáním bézvadného Díla, příp. až odstraněním vad.

Clánek 5
Práva a povinnosti smluvních Stran

1. Způsob plnění Smlouvy. Poskytovatel jé povinen provést a předat Objednateli Dílo svým jménem,
na Svůj náklad, na vlastni odpovědnost a nébézpéčí v ujédnaném termínu. Poskytovatel je povinen
Zpracovat Dílo v souladu s platnými právními předpisy. Objednatél je výlučným vlastníkem Díla.

2. Odpovědnost Za Škodu, pojištění. Poskytovatel odpovídá v plné výši Za škody vzniklé
Objednateli nebo třetím osobám v souvislosti s plněním, nédodržéním nebo porušením povinností
vyplývajících z této Smlouvy. Takové škody budou řešeny dle platných právních předpisů.
Poskytovatel prohlašuje, že má uzavřené řádné pojištění, tj. pojistnou smlouvu pro případ vzniku
povinnosti Poskytovatelé nahradit Objednateli škodu vzniklou Objednateli nebo třetímu subjektu
v důsledku porušení povinnosti Poskytovatelé při plnění předmětu této Smlouvy S limitém pojistného
plnění minimálně 500.000,- Kč. Tato pojistná smlouva jé nedílnou součástí této Smlouvy jako příloha
c. 2.

3. Překážky na Straně Poskytovatelé. Poskytovatel jé povinen Objednateli neprodleně oznámit
jakoukoliv Skutečnost, která by mohla mít, bytI i částečně, vliv na schopnost Poskytovatelé plnit jeho



povinnosti vyplývající Z této Smlouvy. Takovým oznámením však Poskytovatel není zbaven
povinnosti nadále plnit povinnosti vyplývající mu z této Smlouvy.

4. Pokyny Objednatele. Poskytovatel má povinnost a zavazuje se řídit se při plnění této Smlouvy
pokyny Objednatele. Povinnost Poskytovatele dle ustanovení § 2594 odst. 1“ Občanského Zákoníku
upozornit Objednatele na nevhodnost pokynů není tímto ustanovením dotčena.

5. Ochrana práv třetích osob. Poskytovatel se při plnění Smlouvy zavazuje respektovat veškeré
obecně Závazné právní předpisy, zejména se zavazuje, že se svým jednáním nedopustí nekalé
soutěže a že při plnění této Smlouvy nebude zasahovat do práv třetích osob, ani výsledek činnosti
Poskytovatele nebude zasahovat nebo jakýmkoliv Způsobem porušovat práva třetích osob.

6. Součinnost. Smluvní strany jsou povinny při plnění této Smlouvy vzájemně spolupracovat,
poskytnout si vzájemně veškerou součinnost nezbytně nutnou pro plnění této Smlouvy a vzájemně
se informovat o skutečnostech, které jsou nebo mohou být významné pro plnění této Smlouvy.
Poskytovatel je dále povinen umožnit kontrolu v místě plnění i kontrolu všech dokladů souvisejících
s realizací Díla, a to zejména v souladu se Zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve Znění
pozdějších předpisů, Zákonem č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších
předpisů. Tyto povinnosti trvají i po ukončení této Smlouvy.

7. Předání podkladů Ze strany Objednatele: Objednatel předá Poskytovateli do 3 dnů od podpisu
této Smlouvy tyto dokumenty:

a) v papírové podobě: šanon přijatých faktur, vydaných faktur, pokladnu,
b) v elektronické podobě na flash disku: Smlouvy, objednávky
a bankovní výpisy,
c) Seznam směrnic a metodických pokynů, kterými je Poskytovatel povinen se
při Zpracování Díla řídit.

8. Kontrola plnění. Poskytovatel je povinen Objednateli umožnit provést kdykoli kontrolu plnění dle
této Smlouvy.

9. Započtení, postoupení. Poskytovatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu
Objednatele provádět jakékoliv zápočty svých pohledávek vůči Objednateli proti jakýmkoliv
pohledávkám Objednatele vůči Poskytovateli, ani postupovat jakákoliv svoje práva a pohledávky vůči
Objednateli na třetí osoby.

10. Předání dokumentů Zpět Objednateli: Po předání celého Díla Objednateli je Poskytovatel
povinen do 2 kalendářních dnů předat Objednateli zpět:

- V papírové podobě: šanon přijatých faktur, vydaných faktur, pokladna (analyticky rozlišena
na SCCR, tj. Středočeskou centrálu cestovního ruchu, TIC, tj. Turistické informační
centrum, středisko Vrchbělá), bankovní výpisy Z banky Objednatele, interní doklady,
evidence majetku.

- V elektronické podobě: na datových nosičích USB/ CD nahraný elektronický archiv
obsahující elektronicky Zpracované účetnictví dle Zákona 563/1991 Sb., a vyhlášky
410/2009 Sb. a dle požadavků Objednatele. Datové nosiče budou předány vždy ve dvou
vyhotovení, tj. 2x USB/ 2x CD.

Clánek 8
Prohlášení smluvních stran



1. Poskytovatel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s obsahem a povahou předmětu plnění
a Že jé způsobilý k řádnému a včasnému provedení Díla dle této Smlouvy a Že disponuje takovými
kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou třeba k řádnému plnění předmětu Smlouvy.

2. Poskytovatel bude provádět Dílo podlé svých odborných Znalostí Zkušenosti praxe při jého
zhotovování bude postupovat s náléžítou Odbornou péčí, v souladu s touto Smlouvou jejími přílohami

“ a dle pokynů a požadavků Objednatele.

i 3. Poskytovatel jé povinen seznámit Sé se všemi podklady, které mu budou Objednatelem poskytnuty,
a zavazuje se provést Dílo dle přédaných podkladů, v souladu s obecně závaznými právními předpisy
a pokyny Objednatele.

4. Smluvní strany prohlašují, že předmět Smlouvy není plněním nemožným a že Smlouvu uzavírají
po péčlivém zvážení všech možných důsledků.

5. Poskytovatel prohlašuje, že není předlužen a není mu známo, že by bylo vůči němu zahájeno
insolvenční řízení. Dálé prohlašuje, Že vůči němu néní vydáno Žádné soudní rozhodnutí, či rozhodnutí
správního, daňového či jiného orgánu nebo rozhodce na plnění, které by mohlo být důvodem soudní
exekuce na majetek Poskytovatelé, nebo by mohlo mit jakkoliv negativní vliv na schopnost
Poskytovatelé splnit povinnosti vyplývající z této Smlouvy, ažé takové řízení nebylo vůči němu
zahájeno.

6. Poskytovatel souhlasí S tím, aby Středočeská centrála cestovního ruchu, po dobu trvání této
Smlouvy zpracovávala jeho Osobní údaje uvedené v této Smlouvě a údaje O této Smlouvě pro účely
archivace, či případné kontrolní činností nebo pro účely vyplývající z právních předpisů. Dále svým
podpisem uděluje souhlas Středočeské centrále cestovního ruchu ké Zpracováníjeho osobních údajů
vé výše uvedeném rozsahu a pro výše uvedené účely, a to po dobu nezbytně nutnou.

Článek 9
Práva Z vad, Sankce a odstoupení od Smlouvy

1. Poskytovatel poskytuje Objednateli na Dílo Záruku za jakost Díla po celou dobu, po kterou je
Objednatel povinen účetnictví zpracované dle této Smlouvy dle příslušných právních předpisů
archivovat.

2. Vady musí Objednatel uplatnit u Poskytovatelé bez Zbytečného odkladu poté, co se o nich dozví.
Poskytovatel jé povinen následně vady bezodkladně a bezplatně odstranit. Pokud sé smluvní strany
nédohodnou jinak, činí nejzazší termín pro odstranění vady 5 pracovních dní.

3. Odstoupení od Smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku. Poskytovatel jé
povinen provádět Dílo v souladu s touto Smlouvou, požadavky Objednatéle a v souladu s obecně
závaznými právními předpisy. Jestliže Poskytovatel tyto povinnosti vyplývající zé Smlouvy poruší a
nézjédná nápravu ani v dodatečné přiměřené lhůtě, jédná se o podstatné porušení Smlouvy zé strany
Poskytovatelé a Objednatel má právo od Smlouvy Okamžitě odstoupit.

5. V případě prodlení s úhradou faktury jé Objednatel povinen uhradit Poskytovatéli úrok z prodlení
z dlužné částky vé výši stanovené příslušnými právními předpisy.

6. V případě prodlení Poskytovatelé s předáním a realizací Díla nebo jeho části v dohodnutém
termínu dle čl. Chyba! Nenalezen Zdroj odkazů.. této Smlouvy, je Poskytovatel povinen zaplatit
Objednateli smluvní pokutu vé výší 0,5 % Z celkové nabídkové Ceny za každý i Započatý den
prodlení.



7. \/ případě prodlení Poskytovatele sodstraněním vady Díla. je Poskytovatel povinen zaplatit

Objednateli Smluvní pokutu ve výši 0,5 % Z celkové nabídkové Ceny Za každý i Započatý den

prodlení.

8. Smluvní pokuty jsou Splatné do 30 dní ode dne doručení výzvy k jejich Zaplacení povinné Smluvní

Straně. Zaplacením jakékoliv Smluvní pokuty dle této Smlouvy není dotčena povinnost Poskytovatele

nahradit újmu vzniklou Objednateli porušením Smluvní povinnosti,ı které' se Smluvní pokuta týká.

Objednatel je oprávněn požadovat náhradu Škody v plné výši bez ohledu na ujednanou Smluvní

pokutu.

9. Odstoupení Od Smlouvy musí být provedeno v písemně formě. Odstoupením Se závazek založený

Smlouvou Zrušuje Od počátku. Účinky Odstoupení nastávají okamžikem doručení odstoupení Od

Smlouvy Poskytovateli. Odstoupení od Smlouvy Se nedotýká práva na náhradu škody vzniklého Z

porušení smluvní povinnosti, práva na Zaplacení smluvní pokuty a ůrOku Z prodlení, pokud již dospěl

ani ujednání O Způsobu řešení sporů a volbě práva. Obdobně platí i pro předčasné ukončení Smlouvy

jiným Způsobem.

10. Uplatnění práva na Zaplacení smluvní pokuty nijak neovlivňuje právo Oprávněné strany na nárok

na náhradu škody.

článek 10
Trvání smlouvy

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a tO do Splnění všech Závazků Poskytovatele dle této

Smlouvy.

2. Před uplynutím doby dle čl. O lze tuto Smlouvu ukončit na základě vzájemné písemně dohody Obou

Smluvních stran, písemnou výpovědí Smlouvy Ze strany Objednatele nebo odstoupením od Smlouvy

dle článku 9 této Smlouvy, a dále v Souladu s příslušnými ustanoveními Občanského Zákoníku.

3. Objednatel je Oprávněn tuto Smlouvy vypovědět i bez uvedení důvodu. Výpovědní lhůta činí 1

měsíc a pOčne plynout Okamžíkem doručení výpovědi Poskytovateli.

4. Vpřípadě předčasného ukončení Smlouvy jsou Smluvní strany povinny provést vypořádání

vzájemných práv a povinností v souladu s právními předpisy.

čıánek 11
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva a práva a povinnosti Z ní vyplývající se řídí českým právem. Práva a povinnosti
Smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto Smlouvou, se řídí Zejména Občanským Zákoníkem a
souvisejícími předpisy.

2. Veškeré případně spory vzniklé mezi Smluvními stranami na základě nebo v souvislosti s touto
Smlouvou budou primárně řešeny jednáním Smluvních stran. V případě, že tyto spory nebudou

v přiměřené době vyřešeny, budou kjejich projednání a rozhodnutí příslušné Soudy České republiky.

3. Poskytovatel bezvýhradně souhlasí se Zveřejněním své identifikace a dalších parametrů Smlouvy,

včetně Ceny v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných vzestupně
číslovaných dodatků podepsaných Oběma Smluvními stranami.

7



5. V případě, že některé ustanovení těto Smlouvyje nebo se stane v budoucnu neplatným, neučinným
či nevymahatelným nebo bude-li 'takovým shledáno příslušným orgánem, zůstávají ostatní
ustanovení těto Smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud Z povahy takového ustanovení nebo Z jeho
obsahu anebo Z okolností, Za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, žejej nelze oddělit od ostatního obsahu
těto Smlouvy. Smluvní strany se zavazují bezodkladně nahradit neplatné, neúčinně nebo

. nevymahatelně ustanovení této Smlouvy ustanovením jiným, které svým obsahem a smyslem
odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a této Smlouvě jako celku.

6. Tato Smlouva nabývá platností dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem
Zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel do 30 dnů po jejím podpisu. Smluvní strany
souhlasí se zveřejněním této Smlouvy v jejím plném Znění.

7. Tato Smlouva je sepsána ve dvou (2) vyhotoveníoh s platností originálu, Z nichž si jeden ponechá
Poskytovatel a jedno vyhotovení obdrží Objednatel.

8. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou, určitou a
srozumitelnou vůli prostou omylu. Smluvní strany si Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což
stvrzují vlastnoručními podpisy.

9. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. 1: Nabídka Poskytovatele

Příloha č. 2: Pojistná smlouva

Příloha č. 3: Technická specifikace veřejně Zakázky

v...; .............. dne ......' ............ i vPraze dne...ˇÍÍ”.'.":Í ...... 2019

Za Poskytovatele I“ 'I '35' Za Objednat
lng. Vít Fiala Mgr. Zuzana Vojto" ' ˇ
jednatel ředitelka organizace



Příloha ě. 4 - Cenová nabídka

Veřejná Zakázka malého rozsahu s názvem: >

„zPRAcovÁNi FINANČNÍHO ÚČETNICTVÍ PŘÍSPÉvKovÉ oRGANiZAcE“

Dodavatel

Obchodní firma nebo jméno a příjmení: Azmera s.r.o.

Sídlo l Místo podnikání: Huťská 13565 27201 Kladno

ICO: 02315271

Osoba oprávněná zastupovat

dodavatele:
Ing. Vít Fiala, jednatel

Spisová značka v obchodním rejstříku
či jiné evidenci, je-Ii dodavatel v ní
zapsán:

C 218057 vedená u Městského soudu v Praze

Kontaktní osoba:

TeIJfax:

E-mail:

lng. Vít Fiala, jednatel

Cenová nabídka:

Cena bez DPH DPH Cena včetně DPH

Celková nabídková cena za plnění VZ 250.000,- 52.500,- 302.500,-

V Kladně dne 7.8.2019

jméno a podpis oprávněného
Zástupce dodavatele



I ˇf "x ' ..`... ....'C? PD "" 'fCıslo pojistné smíou). e-99-21312-.1c

JISTOvtífllzflI
5__ spáıenzí 75/16. 1 15 [14. Praha 1. Česká republika. IČ 45272956. DIČ 02699001273. zapsaná. v øhnhøanim rejstří-

'aze. oddíl B. vložka 1464 (dale “pojišt"ovna“)'išr'ovflflfl' P
l' `- ‹ L1 v 1

xle-šıskChÚ :mldI _

Certifikát ˇ== Pojistka.
PÚ“_.|.ZUÍ@me. že pojistník: Azmera s.r.o.. Huťská 1350. 272 01 Kladno, Ceska republika, IC: 023 15 271, má uzavřeno pojistnou smlouvu č.
.Qqq-215 12-16.

Pojištění odpovědnosti
Opravnénou osobou z tohoto pojištěníje pojistník.

Pojistná událost
Pojistnou Lıdúlostíje Škoda Či újma vznikla na Životé. Zdraví, majetku nebojína okolnost dle pojistné smlouvy.

Pojistná nebezpečí
Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu Či újmu při ublížení na Zdraví nebo usmr“
cení vzniklou jinému v souvislostí s činností pojištěného: činnost účetních poradců, vedení účetnictví. vedení daňové evidence dle výpisu
z obchodního rejstříku, vedeného hflěstským Soudem v Praze. oddíl C, vložka 218057.
Podmínky-ˇ a rozsah pojištění stanoví pojistná. smlouva a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědností VPPh/IO-P-Ol/ZOl-fl.

Základní rozsah:

Limit pojistného plnění Spoluúčast Územní rozsah

(v Kč) ( v Kč)

10% min. 5 000 Kč, max.
50 000,- Kč

Pojistná nebezpečí

Zakladni rozsah 500 000: Evropa

Pojistná doba
Pojištění Se sjednává na dobu od 1.1.2019 do 31.12.2019.

Pojistitel potvrzuje. Že údaje obsažené v certitˇıkátu - pojistcejsou platné ke dní jejího vydání.

Platnost certifikátu - pojistk)r od 1.1.2019 do 31.12.2019.

ČESKA PÚJÍŠŤŰVNA č.8.V Ostravě dne 31.12.2018 254

Podpis a razítko zástupce pojišťovny



řííoha č.. š m Technická specifikace

veřejná zakázka maíého rozsahu s názvem:
„zenacováuí rinkučivíi-io účsˇrivic ' Nizacz“eáíseÉvkové

Zadavatel požaduje po dodavateli následující:
4-

q-

.v

nn

Náplň:

zkušenost se zpracováním účetnictví příspěvkových organizaci
doložení referencí u vykonaných zakázek pro jiné PO
zkušenost se zpracováním výkazu PAP _
znalost zákona číslo 563/1991 Sb. o účetnictví, znalost zákona číslo 250/2000 Sb. o
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, praktická znalost vyhlášky 410/2009 Sb.

znalost a praktická zkušenost se zpracováním finančního účetnictví v účetním programu

Gordic, který vlastní dodavatel ve vlastní licencí
zpracování finančního účetnictví v sídle zadavatele nebo po dohodě s dodavatelem

možnost zpracování v sídle dodavatele '
pravidelné kontrolní schůzky mapující pokrok v plnění veřejné zakázky,
komplexní zpracování účetnictví v souladu se souvisejícími daňovými předpisy a zároveň
dle platných Směrnic KÚ a metodických pokynů pro příspěvkové organizace Středočeského

kraje a s ohledem na toı že předmět plnění bude určen jako podklad k následnému podání
daňového přiznání

kompletní zpracování finančního účetnictví za rok 2017 připraveného k následnému podání

daňového přiznání, s termínem odevzdání plnění dodavatelem nejpozději do 29. 11. 2019

- součástí je zejména zpracování evidence přijatých faktury, vydaných faktur, zaúčtování
bankovních výpisů, pokladny a interních dokladů s důrazem na věrně a poctivé zobrazení
účetnictví PO vč. doplnění příslušných dokladů dle vyhlášky 410/2009 Sb.
- zpracování na základě předaných fyzických složek vč. otevření a narovnání stavů
veškerých účtů účtové osnovy organizace

- předání výsledků práce prostřednictvím elektronického archivu účetního programu Gordic
»- PO garantuje plnou součinnost při provádění výše uvedených úkonů

kompletní Zpracování finančního účetnictví za rok 2018 připraveného k následnému podání
daňového přiznání, s termínem odevzdání plnění dodavatelem nejpozději do 30. 12. 2019
- součástí je Zejména zpracování evidence přijatých faktury, vydaných faktur, zaúčtování
bankovních výpisů, pokladny a interních dokladů s důrazem na věrné a poctivé zobrazení
účetnictví PO vč. doplnění příslušných dokladů dle vyhlášky 410/2009 Sb.

- zpracování na Základě předaných fyzických Složek vč. otevření a narovnání stavů
veškerých účtů účtové osnovy organizace

- předání výsledků práce prostřednictvím elektronického archivu účetního programu Gordic

- PO garantuje plnou součinnost při provádění výše uvedených úkonů

Forma předání dokumentů od Zadavatele dodavateli:

Zadavatel předá vítěznému dodavateli následující dokumenty (nejpozději do 3 pracovních dnú od

podpisu smlouvy):

V papírové podobě: šanon přijatých faktur, vydaných faktur, pokladna

V elektronické podobě na flash disku: smlouvy, Objednávky, bankovní výpisy

Forma předání dokumentů od dodavatele Zada-vateli:

Zadavatel požaduje předání finálních dokumentů ve dvou etapách:

1. etapa -- předání kompletně Zpracovaného finančního účetnictví Za rok 2017 připraveného

k následnému podání daňového přiznání, po předání bude následovat fakturace 1/3 nabídkové

ceny

YI
.

I
N

-:
à

**J



k následnému podání daňového přiznání, po předání bude následovat fakturace .2/3 nabídkove
ceny

Dodavatel předá Zadavatelí dokumenty zpét v následující formě:

\/ papírové podobě: Šanon přijatých faktur, vydaných faktur, pokladna (analyticky'rozlišena na SCCR, tj.
Středočeskou centrálu cestovního ruchu, TICI tj. Turistické informační centrum, středisko Vrchbélá),
bankovní výpisy Z banky Zadavatele, interní doklady, evidence majetku.

V elektronické podobé: na datových nosičích USB! CD nahraný elektronický archiv obsahující
elektronicky zpracované účetnictví dle Zákona 563/1991 Sb., vyhlášky 410/2009 Sb. a dle požadavků
Zadavatele viz tato Technická Specifikace, datové nosiče budou předány vždy ve dvou vyhotovení, tj. 2x
USB! 2x CD

Zadavatel požaduje při Zpracování účetnictví Organizace dodržet platné Směrnice KÚ a metodické
pokyny pro příspěvkové organizace Středočeského kraje, přičemž Seznam téchto směrnic a
metodických pokynů předá Zadavatel objednateli Spolu S ostatními dokumenty do 3 pracovních dnů od
podpisu smlouvy.

2. etapa - předání kompletne zpracovaného finančního účetnictví v
KM-_`..\_ -

r




